Nº 165 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 14 DE SETEMBRO DE 2021.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

COMUNICADO DE SESSÃO PUBLICA ........................... 1

COMUNICADO DE SESSÃO PUBLICA

PREFEITURA MUNICIPAL DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO.

COMUNICADO DE SESSÃO PUBLICA. A Prefeitura
Municipal de DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
através de sua CPL torna público para
conhecimento dos interessados o resultado do
julgamento dos documentos de habilitação
recolhidos na sessão pública que ocorreu no dia 10
de setembro de 2021 às 10:00, da licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020,
Processo nº: 005/2020; Tipo de Licitação: TÉCNICA
E PREÇO, Objeto: Concessão da prestação do
serviço público de abastecimento de água e
esgotamento sanitário no perímetro urbano do
Município  de DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO,
composto pelo projeto, construção, melhorias,
ampliação, revisão, operação e manutenção das
unidades integrantes do sistema físico,
operacional e gerencial de produção e distribuição
de água, coleta, afastamento, tratamento e
disposição final de esgoto sanitário, incluindo a
cobrança direta aos usuários dos serviços,
abrangendo ainda estudos técnicos, aquisição de

equipamentos e o atendimento aos usuários, bem
como a prestação de serviços complementares,
pelo prazo de 30 (trinta) anos, que na data de 10
de setembro de 2021 em sessão reservada foi
analisado toda a documentação da licitante
participante, sendo sua documentação toda
verdadeira e condizente com o solicitado no ato
convocatório 001/2020 concorrências pública
sagrou-se habilitada a licitante SANNORTE
SANEAMENTO AMBIENTAL EIRELI, NESSE INTERIM
JÁ DISPONIBILIZAMOS A DATA DA NOVA SESSÃO
PUBLICA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 16 DE
SETEMBRO DE 2021, AS 16:00, PARA ABERTURA DA
PROPOSTA TÉCNICA EM ATO CONTINUO DO
PRESENTE CERTAME, LOCAL SEDE DA PREFEITURA
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, 14 de setembro

de 2021.

Andréia Juliane Pimentel
Presidente da CPL

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 14 DE SETEMBRO DE 2021 – EDIÇÃO EXTRA Nº 165

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/00%20-%20Trabalhos/04%20-%20PORTAL%20PREFEITURA/03%20-%20Dois%20Irm%C3%A3os/00%20-%20Diario%20Oficial%20Eletronico/2021/09%20-%20SETEMBRO/165%20Ed.%20Extra%20-%2014-09/DOEM%20-%20EDICA%C3%87%C3%83O%20EXTRA%20N%C2%BA%20165%20-%2014-09-2021.docx#_Toc82533703

	COMUNICADO DE SESSÃO PUBLICA
	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS